
s-pg-045 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення доповнення до рішення 

Миколаївської міської ради від 23.12.2023 

№ 27/9 «Про затвердження Програми 

економічного і соціального розвитку 

м. Миколаєва на 2024-2026 роки» (зі змінами 

та доповненнями) 

 

(зі змінами та доповненнями) 

 

 

Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, пунктом 22 частини 

першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення до Програми економічного і соціального розвитку 

м. Миколаєва на 2024-2026 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 

Миколаївської міської ради від 23.12.2023 № 27/9 «Про затвердження Програми 

економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2024-2026 роки» (зі 

змінами та доповненнями). 

1.1. У  пунктах 1, 2 таблиці «Заходи щодо забезпечення виконання 

Програми економічного і соціального розвитку м.Миколаєва на 2024-2026 роки» 

розділу 1.2 «Управління об’єктами комунальної власності» графу 

«відповідальний за виконання» доповнити словами «адміністрації районів 

Миколаївської міської ради».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 

бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 

наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого  

заступника міського голови Лукова В.Д.  

 

  

 

 

Міський голова                                                      О. СЄНКЕВИЧ 
 


